“Anladım ki bilgim bana fayda verseydi
Ölümün hayattan yakın olduğunu

(anlardım)”

RESÛLULLAH’IN
HAVARİSİ: ZUBEYR

İBNİ AVVÂM
Salim KANDEMİR

HİDAYET
KANDİLLERİ

Ebû Abdillâh ez-Zubeyr ibnu’l el-Avvâm - الزبير نب الوّّعام
ibnu Huveylid el-Kureşî el-Esedî (ö. 36/656)

Hidayet kandillerinden biri olan, Allah Resûlü’nün (sav)
Havârîsi Zubeyr ibni Avvâm’ın (ra) hayatını anlatmaya de-
vam ediyoruz.

Önceki yazımızda Zubeyr’in (ra) Hendek Savaşı’ndaki ve
diğer savaşlardaki mücadelesinden bahsetmiştik. Zubeyr (ra)
Ahzab Savaşı’nda Allah Resûlü’ne (sav) hainlik yapmaya
meyleden Yahudiler hakkında bilgi getirmişti.